
Ermäßigter Tarif für: Normal

Einheimische,

Salzkammergut-Card

und Gästekarte

Tageskarten: Erwachsene 5,10 6,20

Senioren, Studenten, Lehrlinge, Schüler, 4,10 4,70

Präsenzdiener u. Behinderte m. Ausweis

Kinder 6 - 15 Jahre 3,00 3,20

Familien 12,00 14,30

Gruppenkarte (ab 20 Kinder/Schüler) 2,10

Liegestuhl 2,10

Sonnenschirm 1,00

Nachmittagskarten:ab 15.00 Uhr

Erwachsene 3,50

Senioren, Studenten, Lehrlinge, Schüler, 3,00

Präsenzdiener und Behinderte m. Ausweis

Kinder 6 - 15 Jahre 1,90

Familien 8,10

Abendkarten: ab 17.00 Uhr

Erwachsene 3,00

Senioren, Studenten, Lehrlinge, Schüler, 2,10

Präsenzdiener u. Behinderte m. Ausweis

Kinder 6 - 15 Jahre 1,40

Familienkarte 6,00

12er Block: Erwachsene 51,00

Senioren, Studenten, Lehrlinge, Schüler, 41,00

Präsenzdiener u. Behinderte m. Ausweis

Kinder 6 - 15 Jahre 29,50

Saisonkarten: Erwachsene 102,00

Erwachsene übertragbar 155,00

Senioren, Studenten, Lehrlinge, Schüler, 88,00

Präsenzdiener u. Behinderte m. Ausweis

Kinder 6 - 15 Jahre 71,00

Kinder 6- 15 Jahre übertragbar 109,00

Familienkarte (alle Kinder) 191,00

Familien Kombikarte (alle Kinder) - gültig für 

Parkbad Bad Goisern u. Hallenbad Gosau entfällt 

Kabinenmiete pro Tag 3,10

Kabinenmiete pro Saison 36,50

ÖFFNUNGSZEITEN

20 Zwölferblocks einen 10%-igen Mengenrabatt.

Eintrittspreise Parkbad Bad Goisern 2017     (Preise incl. 13% MWSt.):

Sonntag ist Familientag

Preis: 8,70 € für die ganze Familie

Mai bis August von 9:00 bis 19:00 Uhr

September von 10:00 bis 18:00 Uhr

Betriebe oder sonstige Interessenten erhalten bei einer Mindestabnahme von


